
Uchwała Nr I/5/2024

         Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 

z dnia 23.09.2024

Na podstawie § 67 ust.  1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 

2020 roku,  poz.  3838) Komisja Ochrony  Środowiska,  Gospodarki  Nieruchomościami i 

Rolnictwa uchwala, co następuje: 

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 2

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały  w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej 

Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 3

Opiniuje się  pozytywnie projekt uchwały  w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bez-

przetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w obrę-

bie Barcza.

 

Przewodniczący  Komisji 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa     

/-/ Mirosław Kuzka



Uchwała Nr I/5/2024

 Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

z dnia 23.09.2024









Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r. (Dziennik Urzędowy Woj. Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838) Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa uchwala, co następuje:  



§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy

§ 2

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 2024 – 2031; 

§ 3

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Masłów, położonej w obrębie Barcza.







 

Przewodniczący  Komisji 

Ochrony Środowiska, 

Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  

/-/ Mirosław Kuzka



L N —r—

[ T ——————
o a1 3 s 20 s Uy W Seio
30 i, . 50 Ko Ok i, Gogoi Normbmci
[N —

f
e S ——

L ——
L -
L e -




